
UCHWAŁA NR 373/LXVI/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z pózn. zm.) oraz art 111 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r poz. 103 z późn. zm), 

Rada  Gminy  Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 50.809.101,00 w tym: bieżące 31.759.101,00 
majątkowe 19.050.000,00 zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 51.784.917,24 w tym bieżące zgodnie z tabelą 
Nr 2 w wysokości 29.870.217,24  oraz majątkowe zgodnie z tabelą Nr 2a w wysokości 21.914.700,00. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 975.816,24 który zostanie sfinansowany: 

- pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym 975.816,24. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 190.000,00. 

§ 5. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 60.000,00. 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji z budżetu Gminy Popów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 7. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w wysokości: 

-  dochody 2.368.296,00  

-  wydatki  2.368.296,00 zgodnie z tabelą Nr 3. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego do odprowadzenia w wysokości 45.020,00. 

3. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją  zadań własnych bieżących 

-  dochody 175.377,00                                                                                                                                                                                                                                                          

-  wydatki   175.377,00 zgodnie z tabelą Nr 3. 

4. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z zadaniami bieżącymi realizowanymi 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

-  dochody 1.100,00 

-  wydatki   1.100,00 zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 8. Ustala się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 142.000,00Ustala się wydatki 
na realizację programu profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 142.000,00 zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 10. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000,00Ustala się 
wydatki majątkowe klasyfikowane w rozdziale 01044 na realizacje zadań związanych z finansowaniem 
ochrony środowiska w kwocie 20.000,00 zgodnie z tabelą Nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



§ 11. Określa się dochody z tytułu wpływów za odbiór odpadów w wysokości 1.813.000,00 Ustala się 
wydatki na realizacje zadań związanych z odbiorem odpadów  w kwocie 1.813.000,00 zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 12. Określa się dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych  
w wysokości: 17.915.000,00Ustala się wydatki inwestycyjne z niego realizowane w wysokości: 17.915.000,00 
zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 13. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości: 1.000.000,00Ustala się 
wydatki inwestycyjne z niego realizowane w wysokości: 1.000.000,00 zgodnie z Tabelą Nr 10. 

§ 14. Ustala się limit pożyczek i kredytów krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w wysokości do 3.000.000,00. 

§ 15. Ustala się limit przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 
1.453.849,24 z przeznaczeniem na pokrycie planowego deficytu budżetowego w wysokości 975.816,24 oraz 
spłatę zaciągniętych pożyczek w wysokości 478.033,00.                                                               

§ 16. Ustala się plan przychodów i rozchodów 

-  przychody 1.453.849,24                                                                                                                                                                                                                                                               

-  rozchody 478.033,00 zgodnie z tabelą Nr 6.          

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w artykule 257 ustawy o finansach 
publicznych z wyłączeniem zmian wydatków między działami; 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu. 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu. 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

- zaciągania krótkoterminowych pożyczek i kredytów do 3.000.000 zł. na pokrycie przejściowego            
deficytu występującego w ciągu roku budżetowego; 

- lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż prowadzących            
obsługę budżetu; 

- w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Popów do dokonania zmian  w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania  przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 3



Lp

Na zadania 

bieżące

Na zadania 

inwestycyjne

Na zadania bieżące Na zadania inwestycyjne

1

Jednostki które wygrają 

konkursy na real. zadań 

własnych w zakr. kultury 

fiz. i sportu 95 000,00 zł            

2

Jednostki które wygrają 

konkurs na real. zadań 

własnych w zakr. kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego 1 500 zł

3

Osoby fizyczne na wymianę 

pieców 80 000,00 zł            

4

Osoby fizyczne na dof. 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 40 000,00 zł            

5 Biblioteka 210 000,00 zł          

6 G.C.K. Popów 400 000,00 zł          

O.S.P z terenu Gminy 

Popów 10 000,00 zł            

7

Parafia Sw. Andrzeja 

Apostoła w Wąsoszu 

Górnym 1 055 000,00 zł      

1 891 500,00 zł      

Załącznik Nr 1 do Uchwały 372/LXVI/2023

Razem

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Popów

Celowe

Dotacje

Beneficjenci zaliczani do sektora finansów publicznych

Przedmiotowe Podmiotowe

Beneficjenci niezaliczani do sektora finansów publicznych Kwota

Dotacje

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



Dział

1

010

400

600

700

710

750

Tabela Nr 1 do Uchwały 372/LXVI/2023

Dochody

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
651 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług - dostarczanie wody. 650 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Transport i łączność 70 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

70 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

79 000,00

Działalność usługowa 1 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

1 100,00

Administracja publiczna 51 891,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



751

752

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970

Wpływy z różnych dochodów - prowizje od 

terminowych wpłat składek ZUS i wypłat zasilków 

chorobowych.

4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 891,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 261,00

Obrona narodowa 868,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

868,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

13 100 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 490 338,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
229 256,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
32 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 137 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

16 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



758

801

851

852

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
110 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - z opłaty adiacenckiej -

210.000,00 zł i opłaty za zajęcie pasa drogowego - 

20.000,00 zł.

230 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat - za ślub poza lokalem 

USC.
20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 212 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
4 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
38 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Różne rozliczenia 12 292 424,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 292 424,00

Oświata i wychowanie 451 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

200 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat - za wyżywienie dzieci w 

szkołach podstawowych.
250 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Ochrona zdrowia 24,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24,00

Pomoc społeczna 189 069,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 692,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 377,00

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 3



855

900

010

600

Rodzina 2 402 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690

Wpływy z różnych opłat - za czesne dzieci 

uczęszczających do GCK i za wydanie karty dużej 

rodziny ( 20 zł).

53 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 304 560,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

45 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - odbiór odpadów

1 813 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 458 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty środowiskowe 20 000,00

0830 Wpływy z usług - odbióru ścieków. 580 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

35 000,00

bieżące razem: 31 759 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 355 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

5 355 000,00

Transport i łączność 10 695 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

10 560 000,00

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 4



801

921

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

135 000,00

Oświata i wychowanie 2 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00

majątkowe razem: 19 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 50 809 101,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Strona 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 5



wynagr. i skład. od 

nich nalicz.

wyd. zw. z  real. 

zadań statut.

010 Rolnictwo i łowiectwo 820 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 200 000,00 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 617 254,00 577 254,00 577 254,00 40 000,00

01030 Izby rolnicze 2 746,00 2 746,00 2 746,00

400 Wytwarzanie i zaop. w energię elek. gaz i wodę 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 86 000,00 86 000,00 86 000,00

600 Transport i łączność 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 94 400,00 94 400,00 94 400,00

60013 Drogi publiczne woj. 1 000,00 1 000,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne pow. 28 000,00 28 000,00 28 000,00

60016 Drogi publiczne gm. 110 600,00 110 600,00 110 600,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 35 700,00 35 700,00 35 700,00

60053 Zadania w zakresie telekomunikacji 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00 139 000,00 139 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00

71035 Cmentarze 1 100,00 1 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 5 835 091,00 5 557 591,00 4 424 036,00 1 133 555,00 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 891,00 47 891,00 47 536,00 355,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 500,00 10 000,00 10 000,00 257 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 077 200,00 5 057 200,00 4 294 000,00 763 200,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 362 500,00 362 500,00 82 500,00 280 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli oraz ochrony prawa oraz sądownictwa 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

oraz ochrony prawa oraz ochrony prawa 1 261,00 1 261,00 1 261,00

752 Ochrona narodowa 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00

75212 Kwalifikacja wojskowa 568,00 568,00 568,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 205 000,00 195 000,00 12 000,00 183 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 190 000,00 12 000,00 178 000,00 10 000,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów, pożyczek 

oraz innych zobow. Jednostek samorządu teryt. 

Zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 560 000,00 560 000,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 485 416,88 12 999 213,88 11 072 272,80 1 926 941,08 0,00 486 203,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 743 256,08 8 393 863,08 7 471 863,00 922 000,08 349 393,00

80104 Przedszkola 1 937 644,19 1 873 212,19 1 521 691,80 351 520,39 64 432,00

80107 Świetlice szkolne 224 137,19 220 695,19 205 616,00 15 079,19 3 442,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 282 000,00 282 000,00 42 000,00 240 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 322,00 68 322,00 68 322,00

80148 Stołówki szkolne 943 702,89 941 202,89 689 431,00 251 771,89 2 500,00

Tabela nr 2 do Uchwały Nr 372/LXVI/2023

Wyd. na pr. fin. z udz. 

śr. o któych mowa w 

art. 5 ust. 1 u. o fin. 

publ. pkt 1 pkt 2 i 3

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżace             

w tym :
Dotacje na zadania 

bież

wydatki jedn. budż. w 

tym:

Św. na rzecz osób fiz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

oragnizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 12 409,99 12 409,99 11 943,00 466,99

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

oragnizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogóln. , 

liceach prof. i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 1 196 164,00 1 129 728,00 1 129 728,00 66 436,00

80195 Pozostała działalność 77 780,54 77 780,54 77 780,54

851 Ochrona zdrowia 142 024,00 142 024,00 45 000,00 97 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 000,00 139 000,00 45 000,00 94 000,00

85195 Pozostała działalność 24,00 24,00 0,00 24,00

852 Pomoc społeczna 1 878 369,00 1 687 599,00 949 607,00 737 992,00 0,00 190 770,00 0,00 0,00 0,00

85202 Dom pomocy społecznej 620 000,00 620 000,00 620 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 600,00 1 600,00 1 600,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 7 560,00 7 560,00 7 560,00

85214

Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 76 331,00 76 331,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 315,00 83 315,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 053 047,00 1 048 047,00 942 047,00 106 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 124,00 5 000,00 5 000,00 16 124,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00

855 Rodzina 2 778 987,36 777 832,36 607 935,00 169 897,36 0,00 2 001 155,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 

i renotwe z ubezpieczenia społecznego 2 280 655,00 280 000,00 280 000,00 2 000 655,00

85503 Karta dużej rodziny 346,00 346,00 346,00

85504 Wspieranie rodziny 132 000,00 132 000,00 20 000,00 112 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 342 427,36 341 927,36 284 030,00 57 897,36 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niekóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ust. O świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ust. Z dnia 4 kiwetnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 23 559,00 23 559,00 23 559,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 000,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 518 000,00 2 438 000,00 81 100,00 2 356 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 80 000,00 80 000,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 813 000,00 1 813 000,00 81 100,00 1 731 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i kilmatu 120 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 460 000,00 460 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 500,00 70 000,00 0,00 70 000,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 70 000,00 70 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



92113 Centra kultury i sztuki 400 000,00 400 000,00

92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 135 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 95 000,00 95 000,00

29 870 217,24 25 518 089,24 17 441 950,80 8 076 138,44 836 500,00 2 955 628,00 0,00 0,00 560 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 3



w tym programy 

finansowe z udziałem 

środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 196 000,00 6 196 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 6 196 000,00 6 196 000,00

600 Transport i łączność 11 695 700,00 11 695 700,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 425 700,00 11 425 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 148 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 148 000,00 148 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 500 000,00 2 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500 000,00 2 500 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów dróg 320 000,00 320 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków - dotacja 1 055 000,00 1 055 000,00

21 914 700,00 21 914 700,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2a do Uchwały 372/LXVI/2023

Razem

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki majątkowe 

w tym :
Inwestycje i zakup 

inwestycji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



 Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej 372/LXVI/2023 

 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami. 

 

 
Dział  

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Dotacje  

 
Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące 

 

 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

  
Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych 

 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

750 75011 2010 47.891,00 47.891,00 47.891,00 47.891,00 350,00 47.541,00 0,00 

751 75101 2010 1.261,00 1.261,00 1.261,00 1.261,00 1.261,00 0,00 0,00 

752 75212 2010 868,00 868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 

851 85195 2010 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 

852 85219 2010 9.300,00 9.300,00 9.300,00 0,00 0,00 0,00 9.300,00 

852 85295 2010 4.392,00 4.392,00 4.392,00 4.392,00 4.392,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 2.280.655,00 2.280.655,00 2.280.655,00  70.000,00 0,00 70.000,00 2.210.655,00 

855 85503 2010 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 23.559,00 23.559,00 23.559,00 23.559,00 0,00 23.559,00 0,00 

Razem 2.368.296,00 2.368.296,00 2.368.296,00 148.341,00 7.241,00 141.100,00 2.219.955,00 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych bieżących 

 

 
Dział  

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Dotacje  

 
Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące 

 

 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

  
Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych 

 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

852 85213 2030 7.560,00 7.560,00 7.560,00 7.560,00 0,00 7.953,00 0,00 

852 85214 2030 16.331,00 16.331,00 16.331,00 0,00 0,00 0,00 16.331,00 

852 85216 2030 78.315,00 78.315,00 78.315,00 0,00 0,00 0,00 78.315,00 

852 85219 2030 65.047,00 65.047,00 65.047,00 65.047,00 0,00 65.057,00 0,00 

852 85230 2030 8.124,00 8.124,00 8.124,00 0,00 0,00 0,00 8.124,00 

Razem 175.377,00 175.377,00    175.377,00 72.607,00 0,00 72.607,00 102.770,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

 

 
Dział  

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Dotacje  

 
Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące 

 

 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

  
Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych 

 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

710 71035 2020 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 

Razem 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania Dział Kwota

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 010 2 560 000,00

2 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wąsosz Górny 010 86 000,00

3 Modernizacja ujęcia wody w msc. Więcki 010 90 000,00

4 Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Popów 010 60 000,00

5 Modernizacja gminnej oczyszczalni ściekow w Popowie. 010 3 400 000,00

6
Modernizacja ul. Piwnej i Rolniczej w msc. Zawady wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej w części ulicy Piwnej
600 8 700 000,00

7

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Popów obejmująca przebudowę ul. 

Szkolnej w Zawadach, ul. Traugutta w Wąsoszu Dolnym i Przemysłowej w Wasoszu 

Górnym

600 2 660 000,00

8 Budowa centrum przesiadkowego w gminie Popów 600 20 700,00

9 Budowa chodnika ul. PCK w Popowie 600 270 000,00

10 Budowa drogi gminnej w Lelitach 600 40 000,00

11 Budowa drogi gminnej Annolesie-Marianów 600 5 000,00

12
Poprawa efektywności energetycznej budynków świetlicy wiejskiej w msc. Marianów i 

OSP Rębielice Królewskie. 
700 111 000,00

13 Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnego budynku w msc. Popów 700 37 000,00

14 Modernizacja placówek oświatowych w Gminie Popów 801 2 500 000,00

15 Budowa oświetlenia ulicznego w Rębielicach Królewskich ul. Opatowska 900 120 000,00

16 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Kamieńszczyźnie etap II 900 120 000,00

17 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi 900 80 000,00

18
Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego kościoła pw. Św. Andrzeja Apostoła 

w msc. Wasosz Górny
921 1 055 000,00

21 914 700,00

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr 372/LXVI/2023

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 355 000,00 5 355 000,00

6370

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych 5 355 000,00

01044

Infrastruktura wodocągowa i 

sanitacyjna wsi 5 355 000,00

wydatki majątkowe 5 355 000,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 5 355 000,00

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST

600 Transport i łączność 10 560 000,00 10 560 000,00

6370

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych 10 560 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 560 000,00

wydatki majątkowe 10 560 000,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 10 560 000,00

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 2 000 000,00

6370

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych 2 000 000,00

80101 Szkoly podstawowe 2 000 000,00

wydatki majątkowe 2 000 000,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 2 000 000,00

Plan dochodów i wydatków realizowanych                                                                                                      

z Rządowego Funduszu Poski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Tabela Nr 5 do Uchwały 372/LXVI/2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST 0,00

17 915 000,00 17 915 000,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 2



Paragraf Nazwa Przychody Rozchody

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
1 453 849,24 zł            

963

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

434 808,00 zł     

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
43 225,00 zł       

1 453 849,24 zł            478 033,00 zł     

Planowane rozchody obejmują spłatę pożyczek WFOŚiGW w Katowicach

Plan przychodów i rozchodów

Razem

 Tabela Nr 6 do Uchwały 372/LXVI/2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 142 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
32 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaz napojów 

alkoholowych 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 142 000,00

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 3 000,00

wydatki bieżące 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 000,00

wydatki bieżące 139 000,00

wydatki jednostek budżetowych 139 000,00

wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych 94 000,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 45 000,00

142 000,00 142 000,00

Tabela Nr 7 do Uchwały 372/LXVI/2023

Plan dochodów i wydatków realizowanych  w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska. 1 813 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw - 

wpływy za odbiór odpadów 

komunalnych. 1 813 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska. 1 813 000,00

90002 Gospodarka odpadani 1 813 000,00

wydatki bieżące 1 813 000,00

wydatki jednostek budżetowych 1 813 000,00

wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 1 732 000,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 81 000,00

1 813 000,00 1 813 000,00

Tabela Nr 8 do Uchwały 372/LXVI/2023

Plan dochodówi wydatków realizowanych  w ramach gospodarki odpadami komunalnymi   

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 20 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat - wpływy z 

opłat środowiskowych. 20 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00

wydatki majątkowe 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w częścizwiązanej z 

realizacją zadań JST 0,00

20 000,00 20 000,00

Tabela Nr 9 do Uchwały 372/LXVI/2023

Plan dochodów i wydatków realizowanych z opłat za korzystanie ze środowiska

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

900

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 000 000,00

6090

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 1 000 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 000 000,00

wydatki majątkowe 1 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dotacja 1 000 000,00

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 

częścizwiązanej z realizacją 

zadań JST 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00

Tabela Nr 10 do Uchwały 372/LXVI/2023

Plan dochodów i wydatków majątkowych realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C94378-EF86-4271-9A66-AA980DD568D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 373/LXVI/2023 RADY GMINY POPÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (2) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 3
	tir. 2 (5) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 4
	tir. 2 (7) w § 7 ust. 4


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	tir. 1 (8) w § 16
	tir. 2 (9) w § 16

	§ 17
	tir. 1 (10) w § 17
	tir. 2 (11) w § 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	tir. 1 (12) w § 17 pkt 3
	tir. 2 (13) w § 17 pkt 3
	tir. 3 (14) w § 17 pkt 3


	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


